
  

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «10» июля 2014 г. № 579-пп 

 

 

г. Магадан 

 

 
О лимитах потребления электроэнергии, тепловой энергии,  

горячей и холодной воды,  водоотведения на 2015 год 
 

 

 

 

В целях упорядочения расходов, связанных с потреблением 

электроэнергии, тепловой энергии и воды организациями и учреждениями, 

финансируемыми из областного  бюджета  Правительство  Магаданской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии, тепловой 

энергии, горячей и холодной воды, водоотведения организациям и 

учреждениям, финансируемым из областного бюджета, на 2015 год 

согласно приложению № 1  к настоящему постановлению. 

2. Установить, что стоимость коммунальных услуг подлежит 

корректировке, в срок не позднее 30 дней, после утверждения органами, 

уполномоченными  на регулирование тарифов на услуги организаций 

коммунального комплекса, установленных с учетом утвержденных 

Федеральной службой по тарифам России индексов максимально 

возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги 

организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на 

товары и услуги организаций коммунального комплекса на 2015 год. 

3. Руководителям организаций и учреждений, финансируемых из 

областного бюджета произвести установку приборов учета потребляемых 

энергоресурсов. 



 

 

 

2

4. Главным распорядителям и (или) получателям средств областного 

бюджета: 

4.1. При составлении проекта областного бюджета учитывать 

утвержденные лимиты потребления электроэнергии, тепловой энергии, 

горячей и холодной воды, водоотведения. 

4.2. Обеспечить ежеквартальное представление отчетов в 

министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и 

энергетики Магаданской области в срок до 15 числа месяца, следующего 

за отчетным месяцем, по форме согласно приложению № 2 к настоящему 

постановлению.  

4.3. Главные распорядители несут персональную ответственность         

за достоверность предоставляемой информации по расходам за 

коммунальные услуги в отчете об использовании лимитов энергоресурсов.  

5. Руководителям органов исполнительной власти Магаданской 

области довести настоящее постановление до сведения всех 

подведомственных учреждений, финансируемых из областного бюджета. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области 

Журавлева Б.Ю. 

7.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.  

 

 
 

        Губернатор 

Магаданской области 

  

                  В. Печеный 

 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению правительства

Магаданской области

от «10» июля 2014 г. № 579-пп

тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Правительство Магаданской области 336,06 1 759,65 1 058,28 4 525,46 1 719,21 562,48 1 169,77 18,79 2 636,30 66,77 6 933,16

ул. Портовая, д. 8 241,47 1 264,43 62,55 266,28 17,94 5,84 73,87 1,19 91,81 2,33 1 540,06

1 Департамент по охране, контролю и регулированию использования

объектов животного мира (объектов охоты) Магаданской области 

241,47 1 264,43 62,55 266,28 17,94 5,84 73,87 1,19 91,81 2,33 1 540,06

Комсомольская пл. 1 2,40 12,57 7,45 31,87 8,02 2,61 9,90 0,16 17,92 0,45 47,65

2 Приемная члена Совета Федерации ФС РФ Иванова С.П. в Совете

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

2,40 12,57 7,45 31,87 8,02 2,61 9,90 0,16 17,92 0,45 47,65

( ул.Ленина, д.5, 2-й км основной трассы) 92,19 482,66 988,28 4 227,32 1 693,25 554,04 1 086,00 17,44 2 526,57 63,99 5 345,45

3 Правительство Магаданской области (ул. Ленина,5) 1,99 10,42 13,82 59,11 285,48 93,41 70,00 1,12 120,00 3,04 167,11

4 МОГБУ "Автобаза Правительства Магаданской области"(2-й км

основной трассы)

90,20 472,24 974,46 4 168,21 1 407,77 460,63 1 016,00 16,32 2 406,57 60,95 5 178,35

2. ОГБУ "СББЖ Магаданская": 137,47 762,68 259,98 1 129,30 56,00 14,64 434,51 9,01 470,62 19,68 1 935,31

5 Магаданский ветеринарный участок (г. Магадан) 114,00 596,84 132,00 564,62 12,00 3,93 300,00 4,82 309,00 7,83 1 178,04

6 Ольский ветеринарный участок (пос. Ола) 7,16 37,49 27,12 105,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,42

7 Омсукчанский ветеринарный участок (пос. Омсукчан) 1,00 5,24 17,17 83,24 4,00 1,60 12,00 0,36 16,00 0,61 91,06

8 Среднеканский ветеринарный участок (пос. Сеймчан) 0,00 0,00 10,30 40,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,51

9 Северо-Эвенский ветеринарный участок (пос. Эвенск) 1,15 48,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1,91 0,07 0,00 0,00 49,05

10 Сусуманский ветеринарный участок (г. Сусуман) 2,50 13,09 16,00 50,38 0,00 0,00 2,17 0,07 2,17 0,11 63,65

11 Хасынский ветеринарный участок (пос. Палатка) 11,51 60,26 39,59 223,08 0,00 0,00 90,00 2,56 90,00 10,16 296,06

12 Ягоднинский ветеринарный участок (пос. Ягодное) 0,15 0,79 17,80 61,52 40,00 9,11 28,43 1,12 53,45 0,98 73,51

3. ОГКУ "Пожарно-спасательный центр гражданской обороны, 

защиты населения, территорий и пожарной безопасности 

Магаданской области"

2 256,84 13 174,82 4 672,32 25 006,97 5 509,16 1 475,79 9 674,90 189,01 13 770,89 389,96 40 236,55

Пожарно-спасательный центр 1 115,47 5 840,01 2 515,69 12 236,81 5 073,88 1 306,89 8 140,87 132,50 13 357,49 363,92 19 880,12

13 Объект 604 (ул. Пролетарская, д. 12) 43,81 229,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,37

14 Объект 609 (пос. Палатка) 12,59 65,91 199,14 1 122,23 151,95 50,85 140,65 4,00 292,60 33,03 1 276,02

15 Пожарное часть №8 (Снежная долина, ул. Пионерская, д. 2) 45,59 238,68 213,00 1 346,45 555,81 211,34 500,52 8,04 1 056,33 26,75 1 831,27

16 Объект  (пр. К. Маркса, д. 54, кв. 8) 4,56 23,87 31,68 135,51 149,50 48,92 192,00 3,08 379,14 9,60 220,99

17 Административное здание  (пр. К.Маркса, д. 1) 200,00 1 047,09 750,00 3 208,09 443,00 144,95 1 376,00 22,10 1 829,00 46,32 4 468,56

18 Объекты по ул. Пионерская, д. 1-а (Снежная Долина) 207,00 1 083,74 272,86 1 724,85 2 169,72 825,01 1 173,70 18,85 3 343,42 84,68 3 737,13

19 Катер "Рассвет" (ул. Марчеканская, д. 1) 67,90 355,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,49

20 Объект (ул. Пролетарская, д. 84-В) 162,00 848,15 945,00 4 042,19 1 536,00 0,00 2 880,00 46,26 4 416,00 111,84 5 048,44

21 ПЧТС (ул. Пролетарская, д. 110-а) 330,00 1 727,70 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 24,09 1 500,00 37,99 1 789,79

22 Пожарная часть №21 (пос. Сокол) 42,00 219,89 104,01 657,48 67,90 25,82 378,00 6,07 541,00 13,70 922,97

23 Объекты РАСЦО (пл.Комсомольская,3, ул.Речная 61/1) 0,02 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10

ОГПС по Ольскому району: 262,56 1 560,59 568,06 3 757,55 264,50 115,61 855,67 21,08 312,91 18,91 5 473,74

24 Пожарная часть №9, (пос. Ола) 30,00 157,06 260,00 1 015,59 84,50 25,46 332,00 5,35 112,91 3,09 1 206,56

25 Пожарная часть №10,  (пос. Армань) 31,20 163,35 230,00 1 913,11 80,00 42,46 323,67 11,69 0,00 0,00 2 130,60

26 Отдельный пост ПЧ-9, (с. Клепка) 10,00 52,35 59,13 496,21 100,00 47,69 200,00 4,04 200,00 15,82 616,11

27 Отдельный пост ПЧ-10, (с. Талон) 34,92 182,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,82

28 Отдельный пост ПЧ-9, (с. Тахтоямск) 7,00 222,61 18,93 332,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,26

          ЛИМИТЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ

электроэнергии, тепловой энергии, холодной и горячей воды, водоотведения организациями и учреждениями,

финансируемыми из областного бюджета на 2015 год

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.



тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.

29 Отдельный пост ПЧ-10, (с.Тауйск) 109,30 572,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,24

30 Отдельный пост ПЧ-10, (с. Балаганное) 40,14 210,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,15

ОГПС по Хасынскому району: 118,60 1 429,45 470,84 3 449,42 25,87 18,21 290,99 11,11 100,49 7,13 4 915,31

31 Пожарная часть №11, (пос. Палатка) 38,80 203,14 312,16 1 759,14 0,00 0,00 236,61 6,73 0,00 0,00 1 969,00

32 Пожарная часть №13, (пос. Стекольный) 40,00 209,42 44,33 378,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,36

33 Отдельный пост ПЧ №11,(пос. Атка) 32,80 829,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,18

34 Пожарная часть №15, (пос. Талая) 7,00 187,72 114,35 1 311,33 25,87 18,21 54,38 4,38 100,49 7,13 1 528,76

ПЧ ГПС по Тенькинскому району: 386,15 2 021,68 294,51 1 589,42 93,90 22,30 184,47 19,38 0,00 0,00 3 652,77

35 Пожарная часть №19 (пос. Усть-Омчуг) 319,97 1 675,19 0,00 0,00 0,00 0,00 13,97 0,47 0,00 0,00 1 675,66

36 Отдельный пост ПЧ №19 (пос. Омчак) 66,18 346,48 294,51 1 589,42 93,90 22,30 170,50 18,91 0,00 0,00 1 977,11

ПЧ ГПС по Среднеканскому району: 290,00 1 518,29 90,30 355,19 29,10 4,70 115,90 1,67 0,00 0,00 1 879,84

37 Пожарная часть №17 (пос. Сеймчан) 290,00 1 518,29 90,30 355,19 29,10 4,70 115,90 1,67 0,00 0,00 1 879,84

ПЧ ГПС по Омсукчанскому району: 64,08 335,49 680,00 3 296,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632,27

38 Пожарная часть №18 (пос. Омсукчан) 49,08 256,96 599,20 2 905,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162,00

39 Отдельный пост ПЧ №18 (пос. Дукат) 15,00 78,53 80,80 391,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,27

ПЧ ГПС по Северо-Эвенскому району: 19,98 469,32 52,92 321,81 21,91 8,08 87,00 3,28 0,00 0,00 802,50

40 Пожарная часть №16 (пос. Эвенск) 15,13 322,21 52,92 321,81 21,91 8,08 87,00 3,28 0,00 0,00 655,38

41 Отдельный пост ПЧ №16 (с. Гижига) 4,85 147,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,12

   4. Образование 3 692,25 19 330,65 22 686,66 100 742,44 54 641,17 18 761,46 63 814,07 1 284,21 98 286,21 3 008,49 143 127,25

42 МОГАУ ДПО "Институт повышения квалификации педагогических

кадров" (ул. Якутская, 67 Б)

76,08 398,31 626,33 2 679,10 308,15 100,83 450,00 7,23 1 268,10 32,12 3 217,58

43
ОГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

"Магаданский областной детский дом для детей дошкольного возраста" 

(г. Магадан,  мкр. Солнечный, ул. Арманская, д. 49)

85,80 449,20 350,00 2 212,48 2 050,00 779,49 3 300,00 53,01 4 952,00 125,42 3 619,59

44 МОГКОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья "Специальная (коррекционная) школа-

интернат YIII вида для детей сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей". (пос. Сокол)

176,00 921,44 614,00 3 881,32 2 387,94 907,99 4 656,00 74,79 7 043,94 178,40 5 963,93

45
ОГКОУ для детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей 

" Магаданский областной детский дом №2" (пос. Оротукан)

151,95 795,53 1 611,57 8 488,79 4 900,00 1 492,94 3 400,00 73,01 3 368,13 34,73 10 885,00

46 МОГКОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья "Специальная (коррекционная) школа YIII 

вида" (пос. Ола)

96,00 502,60 1 016,64 3 971,12 1 124,42 338,76 1 300,00 20,96 2 032,00 55,62 4 889,07

47 ОГКОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

"Магаданский областной детский дом" (пос. Ола)

140,00 732,97 1 172,92 4 581,57 3 576,80 1 077,61 4 300,00 69,33 7 920,00 216,78 6 678,25

48 ЦОиР "Зеленый остров" (пос. Палатка) 258,90 1 355,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355,46

49 МОГКОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья "Специальная (коррекционная) школа YIII 

вида № 19" (г. Магадан, Лукса д. 8-а)

140,00 732,97 1 275,00 5 453,75 4 800,00 1 570,58 2 900,00 46,58 7 725,00 195,65 7 999,53

50 МОГАУ НПО МО "Профессиональный лицей № 1" (пр. К. Маркса, д. 

11)

210,86 1 103,95 1 005,00 4 298,84 1 900,00 621,69 1 009,00 16,21 2 876,00 72,84 6 113,53

51 ГБОУ НПО МО "Профессиональный лицей № 2" (г. Сусуман, ул. 

Билибина, д. 15)

485,25 2 540,51 3 066,00 9 654,32 953,49 194,29 2 315,00 74,68 3 029,11 155,34 12 619,14

52 МОГАУ НПО МО "Профессиональное  училище № 3" (ул. Гагарина, д. 

56)

423,30 2 216,17 2 457,06 10 509,96 4 482,00 1 466,53 8 249,00 132,50 0,00 0,00 14 325,16

53 ГБОУ НПО МО"Профессиональный  лицей № 5" (ул. Берзина, д. 1) 205,31 1 074,89 1 067,00 4 564,04 4 558,37 1 491,52 6 500,00 104,40 11 058,37 280,07 7 514,94

54 МОГАУ НПО "Профессиональное училище № 7" (ул. Пролетарская, д. 

33/2)

200,00 1 047,09 757,60 3 240,60 2 650,00 867,09 3 000,00 48,19 4 983,43 126,21 5 329,19



тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.

55 МОГАУ "Детско-юношеский оздоровительный центр" (ул. Пионерская, 

д. 1)

282,55 1 479,28 1 537,54 9 719,35 10 300,00 3 916,46 10 200,00 163,83 19 467,10 493,04 15 771,97

56
ГБОУ НПО МО "Профессиональное  училище № 11" (пос. Омсукчан)

26,25 137,43 400,00 1 939,28 0,00 0,00 135,07 4,10 0,00 0,00 2 080,81

57 МОГАУ НПО "Профессиональное  училище № 12" (пос. Стекольный, 

ул. Центральная д. 5-А)

194,00 1 015,68 450,00 3 846,73 2 910,00 1 470,51 4 900,00 279,67 7 778,03 659,84 7 272,44

58 ГБОУ СПО МО "Магаданский политехнический техникум" 

(ул.Парковая,15)

340,00 1 780,06 2 900,00 12 404,61 5 140,00 1 681,83 5 700,00 91,55 10 890,00 275,81 16 233,87

59 Ольский филиал ГБОУ СПО МО "Магаданский политехнический 

техникум" (пос. Ола)

200,00 1 047,09 2 380,00 9 296,58 2 600,00 783,32 1 500,00 24,18 3 895,00 106,61 11 257,78

5. Культура и спорт                                            

(министерство культуры, спорта и туризма                       

Магаданской области)

4 095,52 21 441,96 6 560,32 28 061,45 24 853,91 8 132,33 29 072,02 466,96 47 714,65 1 208,47 59 311,17

Всего по управлению культуры: 1 335,52 6 992,08 4 577,32 19 579,26 7 675,91 2 511,60 13 268,02 213,11 19 046,65 482,39 29 778,44

60 Министерство культуры, спорта и туризма Магаданской области (пр. К.

Маркса, д. 63-а)

23,73 124,24 110,00 470,52 100,00 32,72 304,00 4,88 390,00 9,88 642,24

61 ОГБ УК  "Магаданская областная универсальная научная библиотека 

им. А.С. Пушкина" (пр. Карла Маркса, д. 53/13)

119,50 625,64 619,59 2 650,26 300,00 98,16 700,00 11,24 1 000,00 25,33 3 410,63

62 МОГК УК "Магаданский областной краеведческий музей" (пр. Карла

Маркса, д. 55)

135,60 709,93 609,80 2 608,39 250,00 81,80 900,00 14,46 1 150,00 29,13 3 443,70

63 ОГБУК "Магаданская областная юношеская библиотека" (ул. Шандора 

Шимича, д.20)

29,60 154,97 150,00 641,62 119,49 39,10 200,00 3,21 319,00 8,08 846,98

64 ОГБУК "Магаданская областная детская библиотека" (пер. Школьный, 

д.1)

91,27 477,83 366,50 1 567,69 330,50 108,14 744,00 11,95 912,00 23,10 2 188,70

65 ГБПОУ  "Магаданский колледж искусств" (ул. Якутская, д. 46-А) 355,94 1 863,52 1 050,49 4 493,42 4 469,28 1 462,37 6 400,00 102,80 10 227,58 259,03 8 181,15

66 МОГАУК "Областной музыкальный и драматический театр" (пр. Карла

Маркса, д. 30)

219,04 1 146,78 821,90 3 515,64 1 500,00 490,81 2 500,00 40,16 3 988,64 101,02 5 294,41

67 ОГБУК "Магаданский областной театр кукол" (ул. Парковая, д. 20) 91,27 477,83 400,00 1 710,98 450,00 147,24 520,00 8,35 788,61 19,97 2 364,38

68 ОГБУК "Магаданская областная филармония" (ул. К.Маркса, 35) 3,53 18,49 49,04 209,77 156,64 51,25 150,02 2,41 270,82 6,86 288,77

69 МОГАУК "Специализированный автопарк министерства культуры,

спорта и туризма Магаданской области" (пр-д. Промышленный, д. 11-

А)

219,04 1 146,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146,78

70 ОГБУ "Издательский дом "Магаданская правда" (ул. Пролетарская, д.

11)

7,00 36,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,65

71 МОГКУК «Магаданкиновидеопрокат», ГБУ ДПО "Учебно-

методический центр культуры и искуства" (ул. Кольцевая, д. 66)

40,00 209,42 400,00 1 710,98 0,00 0,00 850,00 13,65 0,00 0,00 1 934,05

72 Всего по управлению по спорту и туризму: 2 760,00 14 449,89 1 983,00 8 482,19 17 178,00 5 620,73 15 804,00 253,85 28 668,00 726,07 29 532,72

73 ГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Магаданской

области" (ул. Пролетарская, д. 21, корп. 1)

30,00 157,06 106,00 453,41 58,00 18,98 119,00 1,91 68,00 1,72 633,09

74 МОГАУ ФСК "Колымский"(ул. Наровчатова, д. 18) 130,00 680,61 527,00 2 254,22 820,00 268,31 2 825,00 45,38 3 200,00 81,05 3 329,56

75 МОГАУ ФСК "Колымский"(ул. Парковая, д.20/3) 1 600,00 8 376,75 300,00 1 283,24 4 300,00 1 406,98 860,00 13,81 1 400,00 35,46 11 116,24

76 МОГАУ ФСК "Колымский"(ул. Парковая, д.18) 1 000,00 5 235,47 1 050,00 4 491,33 12 000,00 3 926,46 12 000,00 192,75 24 000,00 607,85 14 453,85

6. Здравоохранение                                            

(министерство здравоохранения и демографической политики 

Магаданской области)

14 278,38 98 739,47 51 536,56 236 283,73 138 601,73 42 845,66 254 749,97 7 664,91 364 126,87 13 421,21 398 954,97

77 ГБУЗ "Магаданская областная больница" (ул.Нагаевская, д. 40) 1 436,31 7 519,75 4 180,00 17 879,75 12 500,00 4 090,06 37 000,00 594,30 53 000,00 1 342,33 31 426,20

78
ГБУЗ "Магаданская областная больница (терапевтическое отделение)

(ул. Нагаевская, д. 40)

550,00 2 879,51 382,00 1 342,66 5 000,00 1 636,03 13 246,00 212,76 14 762,28 373,88 6 444,83

79
ОГКУЗ "Магаданский областной противотуберкулезный диспансер" 

(ул. Нагаевская, д. 44)

272,00 1 424,05 540,00 2 309,82 4 000,00 1 308,82 3 988,00 64,06 7 500,00 189,95 5 296,70



тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.

80
ГБУЗ "Магаданский областной кожно-венерологический диспансер" 

(ул. Полярная, д. 29;  ул. Космонавтов, д. 1/27)

129,14 676,11 550,00 2 352,60 2 000,00 654,41 1 700,00 27,31 3 700,00 93,71 3 804,13

81
ГБУЗ "Магаданский областной онкологический диспансер"

(ул. Нагаевская, д. 40/3)

194,83 1 020,03 837,21 3 581,13 3 500,00 1 145,22 4 404,00 70,74 7 904,00 200,18 6 017,29

82
ОГКУЗ "Магаданский областной психоневрологический диспансер" 

(ул. Вострецова, д. 5)

10,00 52,35 69,27 296,30 290,00 94,89 413,00 6,63 703,00 17,80 467,98

83
ГБУЗ "Магаданский областной наркологический диспансер"                    

(ул. Речная, д. 27; ул. Якутская, д. 55)

146,03 764,54 849,97 3 635,71 1 937,87 634,08 6 066,38 97,44 8 001,25 202,65 5 334,41

84
ГБУЗ " Магаданский областной Центр охраны здоровья семьи  и 

репродукции" (ул. Карла Маркса, д. 34)

30,05 157,33 150,00 641,62 190,00 62,17 258,00 4,14 448,00 11,35 876,60

85
ГБУЗ " Магаданский областной центр профилактики и борьбы со 

СПИД " (ул. Попова, д. 7/2)

78,60 411,51 194,87 833,55 380,77 124,59 752,00 12,08 1 181,00 29,91 1 411,63

86
ГБУЗ "Магаданская областная станция переливания крови"

(ул. Потапова, д. 2)

161,63 846,21 500,00 2 138,73 3 100,00 1 014,34 1 759,00 28,25 4 859,00 123,06 4 150,59

87
ОГКУЗ "Магаданское областное бюро судебно-медицинской

экспертизы"

64,30 336,64 400,00 1 710,98 420,20 137,49 345,29 5,55 1 242,60 31,47 2 222,13

88
ГБПОУ "Медицинский колледж министерства здравоохранения и 

демографической политики Магаданской области"

472,00 2 471,14 1 500,00 6 416,18 5 950,00 1 946,87 8 102,00 130,14 14 384,00 364,30 11 328,63

89 ГБУЗ "Магаданский областной Центр медицинской профилактики" 70,00 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,48

90
ОГКУЗ "Магаданский областной детский противотуберкулезный 

санаторий № 2" (Магадан)

76,00 397,90 300,00 1 283,24 1 610,00 526,80 1 600,00 25,70 2 900,00 73,45 2 307,08

91 ОГКУЗ"Магаданский областной дом ребенка специализированный"
216,41 1 133,01 798,25 3 414,48 4 501,00 1 472,75 4 900,00 78,70 6 700,00 169,69 6 268,63

92 МОГАУ "Специализированный автопарк министерства 

здравоохранения и демографической политики Магаданской области"

80,31 420,46 492,35 2 106,00 274,90 89,95 206,61 3,32 221,16 5,60 2 625,33

93
ОГКУЗ "Магаданский областной медицинский центр

мобилизационных резервов "Резерв" ( пос. Палатка)

447,84 2 344,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344,65

94
ОГКУЗ "Магаданский областной психоневрологический диспансер" 

(ул. Снежная, д. 8)

876,24 4 587,53 2 860,00 18 079,10 9 000,00 3 422,15 0,00 0,00 0,00 0,00 26 088,77

95
ОГКУЗ "Магаданский областной детский  противотуберкулезный 

санаторий" (пос. Стекольный)

481,00 2 518,26 0,00 0,00 943,00 476,53 2 237,00 127,68 3 918,11 332,39 3 454,86

96 ГАУЗ "Магаданский областной санаторий "Талая" (пос.Талая) 909,32 24 384,96 827,31 9 487,31 0,00 0,00 31 228,00 2 515,50 37 854,60 2 877,14 39 264,91

97
ОГКУЗ "Магаданский областной противотуберкулезный диспансер № 

2 пос. Дебин"

517,11 2 707,30 2 408,49 9 449,21 8 826,03 2 256,66 10 201,24 428,29 0,00 0,00 14 841,46

98 ГБУЗ "Магаданская областная детская больница" 553,00 2 895,21 1 900,00 8 127,16 8 000,00 2 617,64 9 100,00 146,17 17 100,00 433,09 14 219,27

99 МОГБУЗ "Инфекционная больница" 300,00 1 570,64 1 254,10 5 364,35 7 420,00 2 427,86 17 122,00 275,02 23 132,00 585,86 10 223,73

100 ОГБУЗ "Магаданский родильный дом" 586,09 3 068,45 1 936,00 8 281,15 8 400,00 2 748,52 11 929,00 191,61 19 900,00 504,01 14 793,74

101 МОГБУЗ"Поликлиника №1" 148,70 778,51 980,00 4 191,90 2 185,00 714,94 2 424,07 38,94 4 184,01 105,97 5 830,26

102 МОГБУЗ "Поликлиника №2" 97,10 508,36 638,10 2 729,44 1 856,60 607,49 1 076,60 17,29 2 933,20 74,29 3 936,88

103 МОГБУЗ "Поликлиника №3" 260,17 1 362,11 770,08 3 293,98 1 347,00 440,75 2 564,97 41,20 3 890,49 98,53 5 236,57

104 МОГБУЗ "Стоматологическая поликлиника" 181,70 951,28 548,92 2 347,98 1 141,60 373,54 1 600,00 25,70 2 615,80 66,25 3 764,75

105 МОГБУЗ "Детская стоматологическая поликлиника" 37,09 194,18 219,40 938,47 521,50 170,64 800,00 12,85 1 185,00 30,01 1 346,16

106 МОГБУЗ"Станция скорой медицинской помощи" 84,00 439,78 420,29 1 797,77 553,61 181,14 1 106,50 17,77 1 824,00 46,20 2 482,66

107 МОГБУЗ "Медико-санитарная часть "Авиамедицина" (пос. Сокол) 159,43 834,69 1 036,18 6 550,07 1 893,51 719,99 2 473,00 39,72 3 396,00 86,01 8 230,48

МОГБУЗ"Ольская районная больница" 434,44 2 371,50 2 771,90 15 465,70 3 489,30 1 110,27 5 887,00 144,95 9 557,00 273,43 19 365,85

108 МОГБУЗ "Ольская районная больница " (пос. Ола) 194,00 1 015,68 2 135,80 8 342,70 2 770,00 834,54 3 251,00 52,41 9 328,00 255,32 10 500,65

109 Арманская участковая больница (пос. Армань) 74,30 389,00 210,18 1 748,25 370,00 196,38 1 472,00 53,14 0,00 0,00 2 386,77

110 Тауйская участковая больница (пос. Тауйск) 150,00 785,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,32



тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.

111 Амбулатория (с.Клепка) 3,50 18,32 83,20 698,20 23,00 10,97 340,00 6,86 229,00 18,11 752,47

112 Амбулатория с. Талон 5,58 29,21 170,00 1 819,27 321,00 62,82 790,00 29,56 0,00 0,00 1 940,87

113 ФАП( с.Гадля) 0,50 2,62 24,60 211,53 1,00 0,56 14,00 0,53 0,00 0,00 215,23

114 ФАП( с.Тахтоямск) 3,35 106,54 110,40 1 939,99 4,30 5,00 20,00 2,44 0,00 0,00 2 053,97

115 ФАП( с.Балаганное) 2,60 13,61 7,25 40,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,27

116 ФАП( с.Ямск) 0,61 11,20 30,47 665,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,31

МОГБУЗ "Омсукчанская районная больница " 454,00 2 376,90 2 300,00 11 150,87 2 850,00 1 143,48 6 000,00 181,98 11 000,00 418,98 15 272,21

МОГБУЗ "Северо-Эвенская районная больница " 212,00 4 793,96 1 190,76 7 240,68 1 619,11 597,17 1 537,90 58,05 0,00 0,00 12 689,87

117
МОГБУЗ "Северо-Эвенская районная больница ", поликлиника (пос. 

Эвенск)

190,50 4 056,88 1 190,76 7 240,68 1 619,11 597,17 1 537,90 58,05 0,00 0,00 11 952,79

118 Участковая больница (с.Гижига) 17,00 515,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,67

119 ФАП (с.Гарманда) 3,00 128,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,18

120 ФАП (с.Тополовка) 1,00 63,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,54

121 ФАП (с.Верхний Парень) 0,50 29,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,69

МОГБУЗ "Среднеканская районная больница " 308,80 1 616,71 1 969,90 7 707,56 0,00 0,00 9 586,40 140,36 13 727,20 899,06 10 363,68

122 МОГБУЗ "Среднеканская районная больница "(пос. Сеймчан) 294,80 1 543,42 1 885,00 7 414,61 0,00 0,00 9 419,40 135,46 13 727,20 899,06 9 992,54

123 Сельская врачебная амбулатория (с. Верхний Сеймчан) 14,00 73,30 84,90 292,95 0,00 0,00 167,00 4,90 0,00 0,00 371,14

МОГБУЗ "Сусуманская районная больница " 963,36 5 043,64 4 825,62 15 234,34 12 322,43 2 512,70 19 723,93 635,90 38 385,08 1 966,09 25 392,68

124 МОГБУЗ "Сусуманская районная больница "( г.Сусуман) 538,59 2 819,77 3 671,72 11 561,64 12 120,43 2 469,72 19 376,90 625,05 37 842,00 1 940,64 19 416,81

125 Поликлиника (г.Сусуман) 326,11 1 707,34 587,99 1 851,48 100,00 20,38 235,44 7,59 391,91 20,10 3 606,89

126 Амбулатория (п.Мяунджа) 47,58 249,10 408,00 1 308,29 62,00 13,75 19,71 0,33 20,09 0,60 1 572,08

127 Амбулатория (п.Холодный) 4,51 23,61 43,88 153,87 20,00 4,78 31,20 0,97 50,40 0,62 183,85

128 Стоматология (г.Сусуман) 46,57 243,82 114,03 359,06 20,00 4,08 60,68 1,96 80,68 4,14 613,05

МОГБУЗ "Тенькинская районная больница " 610,60 3 365,29 3 085,33 11 624,98 8 518,30 2 238,57 9 487,28 396,97 8 232,00 456,41 18 082,22

129 МОГБУЗ "Тенькинская районная больница "(пос. Усть-Омчуг) 436,00 2 282,66 2 494,02 8 349,08 7 000,00 1 662,29 8 532,23 286,58 8 232,00 456,41 13 037,02

130 Участковая больница (пос. Омчак) 159,60 835,58 459,95 2 056,50 1 510,90 569,34 830,00 92,08 0,00 0,00 3 553,50

131 ФАП (с.Мадаун) 6,00 199,93 113,37 997,02 0,00 0,00 101,75 14,07 0,00 0,00 1 211,01

132 ФАП (пос. Транспортный) 9,00 47,12 17,99 222,38 7,40 6,94 23,30 4,25 0,00 0,00 280,69

МОГБУЗ "Хасынская районная больница " 532,35 3 198,79 2 282,08 14 646,90 0,00 0,00 5 303,96 171,52 4 386,09 489,20 18 506,42

133 МОГБУЗ "Хасынская районная больница "(пос.Палатка) 499,80 2 616,69 1 734,39 9 773,96 0,00 0,00 4 907,00 139,47 4 196,50 473,66 13 003,78

134 Амбулатория (пос. Стекольный) 10,74 56,23 346,93 2 965,66 0,00 0,00 160,00 9,13 128,29 10,88 3 041,90

135 Амбулатория (пос. Атка) 10,30 260,38 54,44 440,65 0,00 0,00 88,78 13,71 0,00 0,00 714,74

136 Амбулатория (пос. Талая) 9,51 255,03 73,53 740,51 0,00 0,00 100,18 8,07 61,30 4,66 1 008,26

137 ФАП (пос. Хасын) 2,00 10,47 72,79 726,13 0,00 0,00 48,00 1,13 0,00 0,00 737,73

МОГБУЗ "Ягоднинская районная больница " 1 136,43 5 949,74 5 568,18 22 632,06 12 060,00 3 147,15 18 620,84 696,34 29 400,00 448,95 32 874,24

138 МОГБУЗ "Ягоднинская районная больница "(пос. Ягодное) 638,64 3 343,58 3 095,90 10 699,81 8 200,00 1 867,49 12 000,00 473,74 20 200,00 369,90 16 754,51

139 Городская больница (пгт. Оротукан) 184,38 965,32 902,33 4 752,94 1 100,00 335,15 3 600,00 77,31 4 200,00 43,31 6 174,02

140 ФАП( пос.Дебин ) 2,95 15,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,44

141 ФАП( пос. Бурхала) 10,46 54,76 95,90 420,93 0,00 0,00 20,84 0,66 0,00 0,00 476,36

142 Участковая больница (п. Синегорье) 300,00 1 570,64 1 474,05 6 758,39 2 760,00 944,52 3 000,00 144,63 5 000,00 35,74 9 453,91

7. Труд и социальная политика                                  

(министерство труда и социальной политики                      

Магаданской области)

2 043,35 10 961,12 8 683,47 39 473,46 37 792,05 12 660,91 46 032,42 998,11 72 800,08 1 678,93 65 772,52

Всего по учреждениям управления социальной поддержки

населения

1 869,14 9 941,61 7 837,13 35 692,90 37 638,97 12 614,44 45 196,21 977,96 72 018,17 1 651,69 60 878,60

143
МОГКСУ СОН "Дом-интернат общего типа для престарелых и

инвалидов" (ул. Арманская, д. 26)

300,70 1 574,30 1 200,00 5 132,94 14 500,00 4 744,47 10 500,00 168,65 21 400,00 542,00 12 162,37

144
МОГКСУ СОН "Психоневрологический интернат" (ул. Арманская, д.

24)

323,00 1 691,06 1 532,91 6 556,95 9 000,00 2 944,85 12 000,00 192,75 15 750,00 398,90 11 784,50

145
МОГКУ СОН "Детский дом интернат для умственно отсталых детей"

(ул. Арманская, д. 27)

118,73 621,61 480,15 2 053,82 1 947,66 637,28 1 746,00 28,04 3 824,76 96,87 3 437,62



тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.

146
МОГКСУ СОН "Психоневрологический интернат "Снежное"" (ул.

Пионерская, д. 10-в)

96,32 504,29 427,25 2 700,80 3 924,49 1 492,24 2 700,00 43,37 5 820,00 147,40 4 888,10

147
МОГКУ СОН "Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних" (пос. Ола)

60,00 314,13 420,00 1 640,57 839,00 252,77 1 599,53 25,79 1 807,11 49,46 2 282,72

148
МОГКУ социальной поддержки населения "Магаданский  социальной 

центр" г. Магадан (ул.Якутская, д. 50)

9,28 48,59 129,92 555,73 68,95 20,77 82,00 1,32 155,81 3,95 630,35

149
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания 

населения  "Ольский социальный центр" (пос. Ола)

20,60 107,85 82,79 323,39 0,00 0,00 77,60 1,25 0,00 0,00 432,49

150
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания 

населения "Хасынский социальный центр" (пос. Палатка)

20,51 107,38 68,80 387,71 3,54 1,18 177,06 5,03 177,06 19,98 521,30

151
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания

населения "Тенькинский социальный центр" (пос. Усть-Омчуг)

20,78 108,79 98,26 328,94 55,33 13,14 153,33 5,15 153,33 8,50 464,52

152
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания

населения "Ягоднинский социальный центр" (пос. Ягодное)

23,52 123,14 192,53 665,41 31,00 7,06 31,00 1,22 120,00 2,20 799,03

153
Филиал МОГКСУ СОН "Дом интернат общего типа для престарелых и

инвалидов" (пос. Синегорье)

31,63 165,60 278,90 1 278,73 302,32 103,46 240,86 11,61 387,49 2,77 1 562,17

154
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания

населения "Сусуманский социальный центр" (г. Сусуман)

33,87 177,33 180,00 566,79 12,88 2,62 142,00 4,58 139,00 7,13 758,45

155
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания

населения "Среднеканский социальный центр" (пос. Сеймчан)

10,25 53,66 142,00 558,55 0,00 0,00 41,40 0,60 0,00 0,00 612,81

156
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания

населения "Омсукчанский социальный центр"  (пос. Омсукчан)

8,23 43,09 36,86 178,70 8,50 1,66 14,30 0,43 22,30 0,85 224,73

157
МОГКУ социальной поддержки и социального обслуживания

населения "Северо-Эвенский социальный центр" (пос. Эвенск)

9,70 206,57 22,80 138,64 8,56 3,16 11,64 0,44 0,00 0,00 348,81

158

Филиал МОГКУ СОН "Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних" г. Магадан (ул. Пролетарская, д. 3,

корп. 2)

48,93 256,17 160,80 687,81 792,00 259,15 1 254,21 20,15 1 593,71 40,36 1 263,64

159
МОГКУ СОН "Центр социальной адаптации для лиц без определенного

места жительства", г. Магадан, пер.Марчеканский, д. 35

81,86 428,58 434,50 1 858,55 1 555,00 508,80 1 872,00 30,07 3 740,00 94,72 2 920,72

160
МОГКСУ социального обслуживания населения "Дом-интернат для

престарелых и инвалидов "Ветераны Колымы" (ул.  Пионерская д. 10-г)

176,00 921,44 646,20 4 084,89 1 313,00 499,25 5 184,00 83,27 6 312,00 159,86 5 748,72

161 МОГБУ СОН "Оздоровительно-реабилитационный центр  "Синегорье"
473,50 2 478,99 1 289,62 5 912,79 3 244,94 1 110,47 7 337,28 353,74 10 569,04 75,55 9 931,54

162
МОГКУ социальной поддержки населения "Магаданский социальный

центр" пос.Сокол (ул.Гагарина, д. 18)

1,24 6,49 8,61 54,43 14,87 5,65 22,00 0,35 31,04 0,79 67,71

163
МОГКУ социальной поддержки населения "Магаданский социальный

центр" пос. Уптар (ул.Красноярская, д. 33)

0,49 2,57 4,23 26,74 16,93 6,44 10,00 0,16 15,52 0,39 36,30

Всего по учреждениям управления по труду и занятости населения: 174,21 1 019,50 846,34 3 780,56 153,08 46,47 836,21 20,14 781,91 27,24 4 893,92

Магаданский центр занятости населения: 146,54 874,65 752,97 3 400,68 135,63 42,26 742,51 16,31 723,63 26,49 4 360,39

164
МОГКУ "Центр занятости населения города Магадана" (пр. К. Маркса,

56)

59,90 313,60 289,21 1 237,08 74,94 24,52 241,00 3,87 348,00 8,81 1 587,89

165 МОГКУ "Центр занятости населения города Магадана" (пос. Ола) 10,40 54,45 94,00 367,18 0,00 0,00 181,00 2,92 181,00 4,95 429,50

166 МОГКУ "Центр занятости населения города Магадана" (пос. Сокол) 1,60 8,38 9,47 59,86 8,00 3,04 11,00 0,18 20,50 0,52 71,98

167 МОГКУ "Центр занятости населения города Магадана" (пос. Палатка)
8,54 44,71 20,80 117,22 10,00 3,35 85,77 2,44 53,90 6,08 173,80

168
МОГКУ "Центр занятости населения города Магадана" (пос. Армань) 11,40 59,68 51,30 426,71 0,00 0,00 50,40 1,82 0,00 0,00 488,21



тыс.кВт.ч тыс. руб. Гкал тыс. руб. м. куб тыс. руб. куб. м тыс. руб. куб. м тыс. руб.

№    

п/п

Горячая водаЭлектроэнергия Тепловая энергия Холодная вода

Наименование организаций и учреждений

Водоотведение Итого, 

тыс.руб.

169 МОГКУ "Центр занятости населения города Магадана" (пос. Талон) 0,00 0,00 3,71 39,70 0,00 0,00 22,60 0,85 0,00 0,00 40,55

170 МОГКУ "Центр занятости населения Омсукчанского района" 9,00 47,12 41,13 199,40 4,00 1,60 26,00 0,79 29,00 1,10 250,01

171 МОГКУ "Центр занятости населения Северо-Эвенского района" 6,69 142,47 39,70 241,40 8,50 3,14 13,00 0,49 0,00 0,00 387,50

172 МОГКУ "Центр занятости населения Среднеканского района" 9,15 47,90 68,60 269,84 0,00 0,00 39,00 0,56 8,40 0,55 318,85

173 МОГКУ "Центр занятости населения Сусуманского района" 19,76 103,45 49,30 155,24 16,59 3,38 29,14 0,94 31,53 1,62 264,63

174 МОГКУ "Центр занятости населения Тенькинского района" 10,10 52,88 85,75 287,06 13,60 3,23 43,60 1,46 51,30 2,84 347,48

МОГКУ ЦЗН  Ягоднинского района, в том числе: 27,67 144,85 93,37 379,88 17,45 4,21 93,70 3,83 58,28 0,75 533,53

175
МОГКУ "Центр занятости населения Ягоднинского района (пос. 

Ягодное).

21,00 109,94 54,87 189,64 15,39 3,50 66,43 2,62 28,97 0,53 306,24

176
МОГКУ "Центр занятости населения Ягоднинского района (пос.

Оротукан).

4,27 22,34 20,11 105,93 0,00 0,00 4,10 0,09 4,08 0,04 128,40

177
МОГКУ "Центр занятости населения Ягоднинского района (пос. 

Синегорье).

2,40 12,57 18,39 84,32 2,06 0,70 23,17 1,12 25,23 0,18 98,88

8. Государственно-правовое развитие                            

(министерство государственно-правового развития                

Магаданской области)

64,25 336,38 291,44 1 114,72 45,49 10,82 268,43 7,32 265,49 12,01 1 481,24

178 Управление по обеспечению деятельности мировых судей, судебный

участок Омсукчанского района

5,95 31,15 58,20 282,17 0,00 0,00 86,00 2,61 0,00 0,00 315,92

179 Управление по обеспечению деятельности мировых судей, судебный

участок Сусуманского района

31,00 162,30 28,24 88,92 6,09 1,24 8,89 0,29 15,81 0,81 253,56

180
Управление по обеспечению деятельности мировых судей, судебный 

участок Ягоднинского района

9,71 50,84 50,90 175,92 5,02 1,14 6,71 0,26 11,78 0,22 228,38

181 Управление по обеспечению деятельности мировых судей, судебный

участок Тенькинского района (пос. Усть-Омчуг)

4,65 24,34 72,08 241,30 31,40 7,46 60,00 2,02 91,10 5,05 280,17

182 ОГКУ Государственное юридическое бюро по Магаданской области" 

(ул. Дзержинского,5)

7,59 39,74 60,18 257,42 2,50 0,82 62,00 1,00 102,00 2,58 301,55

183 ОГКУ Государственное юридическое бюро по Магаданской области" 

(пос. Ола)

1,88 9,84 7,34 28,67 0,00 0,00 14,00 0,23 14,00 0,38 39,12

184 ОГКУ Государственное юридическое бюро по Магаданской области" 

(пос. Палатка)

1,86 9,74 8,10 18,90 0,48 0,16 21,89 0,62 21,86 2,47 31,89

185 ОГКУ Государственное юридическое бюро по Магаданской области" 

(пос. Усть-Омчуг)

1,61 8,43 6,40 21,42 0,00 0,00 8,94 0,30 8,94 0,50 30,65

9. Прочие 4 922,86 25 798,69 5 963,85 25 455,85 3 257,93 1 060,79 9 419,14 148,85 11 106,10 280,43 52 744,62

187 ОГБУ "МОЭЦ" 2648,60 13891,86 5148,85 21946,44 3057,93 994,29 7452,14 119,37 10510,10 265,34 37217,30

188
МОГКУ "Управление транспорта и автомобильных дорог" (посадочная 

площадка г.Сусуман)
44,16 231,21 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 231,21

ОГБДЭУ «Магаданское», в том числе: 1915,10 10026,44 815,00 3509,40 200,00 66,50 711,00 11,42 596,00 15,09 13628,86

189 ОГБДЭУ «Магаданское» (ул. Арманская,42)
1 915,10 10 026,44 803,61 3437,40 180 58,90 711 11,42 596 15,09

13549,26

190 ОГБДЭУ «Магаданское» (ул. Береговая , 9)
0,00 0,00 11,39 72,00 20,00 7,60 0,00 0,00 0,00 0,00

79,61

191 ОГБДЭУ «Среднеканское»
315,00 1 649,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1256 18,06 0,00 0,00

1667,23

Всего : 31 826,98 192 305,41 101 712,88 461 793,38 266 476,65 85 524,88 414 635,23 10 787,16 611 177,21 20 085,94 770 496,78



ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению правительства

Магаданской области

   от «10» июля 2014 г. № 579-пп

тыс. кВт ч тыс. руб тыс. кВт ч тыс. руб тыс. кВт ч тыс. руб тыс. кВт ч тыс. руб тыс. кВт ч тыс. руб тыс. кВт ч тыс. руб тыс. кВт ч

Причины отклонения от 

утвержденных лимитов 

2015 года

Гкал тыс. руб Гкал тыс. руб Гкал тыс. руб Гкал тыс. руб Гкал тыс. руб Гкал тыс. руб Гкал

Причины отклонения от 

утвержденных лимитов 

2015 года

куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м

Причины отклонения от 

утвержденных лимитов 

2015 года

Остаток лимитов до 

конца 2015 года

(наименование организации)

Остаток лимитов до 

конца 2015 года

№ 

п/п
Объект Адрес

Лимит, 

утвержденный 

постановлением 

администрации на  

2015 год 

Фактич. расходы 

(начислено)

Отчет

об использовании лимита тепловой энергии 

_____________________________________________________________________за __ квартал 2015 г.

Адрес

Годовой отчет за 

2014 год (факт) 

Предложения по 

корректировке 

лимитов до конца 

года 

Тип 

установле

нного 

прибора 

учета

Кассов. расходы 

(оплачено)

Тип 

установле

нного 

прибора 

учета

Отчет

об использовании лимита электрической энергии 

_____________________________________________________________________за __ квартал 2015 г.

(наименование организации)

Предложения по 

корректировке 

лимитов до конца 

года 
Кредиторская 

задолженность 

на 01.01.2015 г.

Кассов. расходы 

(оплачено)

Годовой отчет за 

2014 год (факт) 

Объект Адрес

Отчет

Кредиторская 

задолженность 

на 01.01.2015 г.

Лимит, 

утвержденный 

постановлением 

администрации на  

2015 год 

Фактич. расходы 

(начислено)

№ 

п/п
Объект

Кредиторская 

задолженность 

на 01.01.2015 г.

Кассов. расходы 

(оплачено)

Годовой отчет за 

2014 год (факт) 

Предложения по 

корректировке 

лимитов до конца 

года 

Тип 

установле

нного 

прибора 

учета

об использовании лимита горячей воды

_____________________________________________________________________за __ квартал 2015 г.

(наименование организации)

№ 

п/п

Остаток лимитов до 

конца 2015 года

Лимит, 

утвержденный 

постановлением 

администрации на  

2015 год 

Фактич. расходы 

(начислено)

Необходимый лимит для включения в 

постановление на 2016 год

Необходимый лимит для включения в 

постановление на 2016 год

Необходимый лимит для включения в 

постановление на 2016 год



куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м

Причины отклонения от 

утвержденных лимитов 

2015 года

куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м тыс. руб куб.м

Причины отклонения от 

утвержденных лимитов 

2015 года

Руководитель

Исп.

тел.

(ФИО)(подпись)

_________________________ _______________________________________________

Отчет

об использовании лимита холодной воды

_____________________________________________________________________за __ квартал 2015 г.

(наименование организации)

Предложения по 

корректировке 

лимитов до конца 

года 

Тип 

установле

нного 

прибора 

учета

Кассов. расходы 

(оплачено)

Объект Адрес

Годовой отчет за 

2014 год (факт) 

Отчет

Кредиторская 

задолженность 

на 01.01.2015 г.

Лимит, 

утвержденный 

постановлением 

администрации на  

2015 год 

Фактич. расходы 

(начислено)
№ 

п/п

Остаток лимитов до 

конца 2015 года

_____________________________________________________________________за __ квартал 2015 г.

(наименование организации)

№ 

п/п
Объект Адрес

Годовой отчет за 

2014 год (факт) Кредиторская 

задолженность 

на 01.01.2015 г.

Лимит, 

утвержденный 

постановлением 

администрации на  

2015 год 

Фактич. расходы 

(начислено)

Кассов. расходы 

(оплачено)

Остаток лимитов до 

конца 2015 года

Предложения по 

корректировке 

лимитов до конца 

года 

Тип 

установле

нного 

прибора 

учета

об использовании лимита водоотведения

Необходимый лимит для включения в 

постановление на 2016 год

Необходимый лимит для включения в 

постановление на 2016 год


